Ейский районный  Координационный Совет по обеспечению безопасности труда

Решение

от 16 февраля 2012 года

        № 4
«О выполнении Программы действий по улучшению условий и охраны труда в организациях муниципального образования Ейский район на 2009 2011 годы»
Районный Координационный Совет по обеспечению безопасности труда отмечает, что Программа действий по улучшению условий и охраны труда в организациях муниципального образования Ейский район на 2009-2011 годы выполнена полностью. Подготовлен проект Программы «Улучшение условий и охраны труда в муниципальном образовании Ейский район» на 2012-2015 годы.
Районный Координационный Совет по обеспечению безопасности труда решил:

1. Информацию руководителя ГКУ КК «Центр занятости населения Ейского района» А.В.Кононова принять к сведению.
2. Утвердить проект Программы «Улучшение условий и охраны труда в муниципальном образовании Ейский район» на 2012-2015 годы.
3. Начальникам управлений и отделов администрации муниципального образования Ейский район обеспечить по курируемым отраслям реализацию запланированных на 2012 год мероприятий муниципальной Программы «Улучшение условий и охраны труда в муниципальном образовании Ейский район» на 2012-2015 годы.
Заместитель председателя Координационного
Совета по обеспечению безопасности труда

   А.В.Кононов